
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00034875- -UNC-ME#FP

 
VISTO:

El expediente de referencia sobre el llamado a selección de antecedentes de 1 (un) cargo interino de Profesor/a
Asistente dedicación semiexclusiva para la asignatura Psicología Evolutiva del Adulto y la Senectud, que se
encuentra vacante a la fecha; y

CONSIDERANDO:

Que el Área Económico Financiera informa en orden 2 del expediente de referencia, que esta Facultad cuenta con
un cargo vacante que está disponible para ser llamado a selección/concurso.

Que Secretaría Académica elevó propuesta de jurado para actuar en el llamado a selección del mencionado cargo.

Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por las Comisiones de Vigilancia y
Reglamento y Enseñanza y por mayoría

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Aprobar el llamado a selección de antecedentes de 1 (un) cargo interino de Profesor Asistente
dedicación semiexclusiva para la cátedra de Psicología Evolutiva del Adulto y la Senectud.

ARTÍCULO 2º: Designar el siguiente Tribunal evaluador y observadores/as que entenderán en esta selección:

Titulares: Andrés Urrutia, Gastón Moisset de Espanes y Leticia Luque.
Suplente: Mariana Beltrán
Observador/a por egresados/as: María Jimena Villarreal (titular); Diego Hernán Tachella Prado (suplente).
Observador/a por estudiantes: Franco Tomás Nadin (Titular); Jazmín Canales Agüero (Suplente).

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS CATORCE DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL
VEINTIDÓS.




	fecha: Martes 5 de Abril de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-35-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-04T15:45:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Torcomian
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-05T12:37:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-05T12:37:07-0300
	GDE UNC




